
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 9/2017-00048

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. Mozimeire Pereira de
Souza Costa, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n" 9/2017-00048, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ARROZ TIPO l - EMBALAGEM DE l KG
Quantidade: 42.515,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:16:52

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - HPP, C.N.P.J. n"
18.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de R$
2,400 (Dois Reais c Quarenta Centavos).

liem: 00002 - FEIJÃO CAR1OQUINHA TIPO l (30X1 KG)
Quantidade: 451,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:17:05

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - MH,
C.N.P.J. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 5,100 (Cinco Reais c Dez Centavos).

É
:m: 00003 - CHARQUE TIPO P.A - EMBALAGEM DE l KG

Quantidade: 5.051,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:! 7:13

Homologado para: A S NAGASE & CIA LTDA EPP, C.N.P.J. n"
09.721.163/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de R$
21,400 (Vinte e Um Reais c Quarenta Centavos).

Item: 00004 - MACARRÃO SEMOLA TIPO ESPAGUETE (10X500G)
Quantidade: 5.403.000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:17:20

Homologado para: G. R. S. EIRELI •• EPP, C.N.P.J. n°
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3,950 (Três Reais c Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00005 - MASSA PARA SOPA TIPO ARGOLINHA (10X500G)

AV. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAGOMI

.

1

>sta
Exercício



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOM1NAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Quantidade: 764,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 2 1/07/20 1 7 às 09: 1 7:28

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI
ME, C.N.P.J. n° 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 4, 1 00 (Quatro Reais c Dez Centavos).

Item: 00006 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO (10X500G)
Quantidade: 549,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:17:34

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI
ME, C.N.P.J. n° 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no

A valor de RS 4,090 (Quatro Reais e Nove Centavos).

Item: 00007 - COLORAU - PACOTE COM 100G
Quantidade: 963,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:17:42

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI ó EPP, C.N.P.J. n"
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,680 (Quatro Reais c Sessenta c Oito Centavos).

Item: 00008 - ALHO EMBALAGEM INDIVIDUAL DE IOOG
Quantidade: 506,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:17:54

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI õ EPP, C.N.P.J. n°
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
16,250 (Dezcsscis Reais c Vinte c Cinco Centavos).

00009 - SAL REFINADO - EMBALAGEM DE l QUILO
Quantidade: l .697,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:18:05

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. n°
18.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de R$
0,910 (Noventa e Um Centavos).

Item: 00010 - ÓLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 2.750,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO cm 21/07/2017 às 09:18:21

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
C.N.P.J. n" 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 3,940 (Três Reais e Noventa e Quatro Centavos).

AV. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAGOMINAS/PA

• \• .•-. „•.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00011 - AÇÚCAR CRISTAL 1KG
Quantidade: 15.886,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:18:39

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI õ EPP, C.N.P.J. n°
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
2,430 (Dois Reais e Quarenta e Três Centavos).

Item: 00012 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G
Quantidade: 3.854,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 21/07/2017 às 09:18:46

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI õ EPP, C.N.P.J. n°
fe 24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$

7,050 (Sete Reais c Cinco Centavos).

Item: 00013 - AZEITE DE DENDÊ (12 X 200ML)
Quantidade: 574,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:18:55

Homologado para: G. R. S. EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
10,520 (Dez Reais e Cinquenta c Dois Centavos).

Item: 00014 - CAFÉ MOÍDO - EMBALAGEM DE 250 GRAMAS
Quantidade: 125,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:19:07

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n° 07.759.026/0001 -67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 17,500 (Dczessetc Reais e Cinquenta Centavos).

;m: 00015 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade: 2.686,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:19:17

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. n"
18.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de R$
2,550 (Dois Reais c Cinquenta c Cinco Centavos).

Item: 00016 - FARINHA DE MANDIOCA (FINA)
Quantidade: 1.081,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:19:24

Homologado para: G. R. S. EIRELI - EPP, C.N.P.J. n°
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de RS
4,220 (Quatro Reais c Vinte c Dois Centavos).

AV. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAGOMINAS/P,y

•.

.,' 7'1 • "l ''••

'•'-•-• .
••' - i' - _

>. £-• /

. , * > • , '



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00017-FEIJÃO PRETO (30 X l KG)
Quantidade: 686,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:19:31

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n" 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 4,940 (Quatro Reais c Noventa c Quatro Centavos).

Item: 00018 - FARINHA DE FUBÁ (500G)
Quantidade: 429,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:19:37

fc Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME,
C.N.P.J. n" 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 4,150 (Quatro Reais c Quinze Centavos).

Item: 00019 - MILHO BRANCO PARA MINGAU - PACOTE COM 500G
Quantidade: 1.249,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em21/07/2017 às 09:19:43

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. n"
18.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,280 (Quatro Reais c Vinte c Oito Centavos).

Item: 00020 - MILHO PARA PIPOCA
Quantidade: 624,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:19:49

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. n"
18.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de RS
5,150 (Cinco Reais e Quinze Centavos).

Item: 00021 - LEITE DE COCO (24 X 200ML)
Quantidade: 873,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:19:55

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n" 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 9,380 {Nove Reais e Trinta e Oito Centavos).

Item: 00022 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE COM 200G
Quantidade: 5.385,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:20:06

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. n°
18.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de R$

AV. DO CONTORNO, 1212 , CENTRO, PARAGOMINAS/1'A



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

r

17,410 (Dczcssete Reais e Quarenta e Um Centavos).

Item: 00023 - POLPA DE TOMATE - EMBALAGEM CONTENDO 260G
Quantidade: 197,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:20:16

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI õ EPP, C.N.P.J. n°
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,760 (Quatro Reais c Setenta e Seis Centavos).

Item: 00024 - PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA (10 X 400GR)
Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 21/07/201 7 às 09:20:23

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI õ EPP, C.N.P.J. n"
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
11,420 (Onze Reais c Quarenta e Dois Centavos).

Item: 00025 - SARDINHA EM LATA AO MOLHO DE TOMATE (50 X 125G)
Quantidade: 416,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 21 /07/2017 às 09:20:31

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 22,430 (Vinte e Dois Reais c Quarenta e Três
Centavos).

Item: 00026 - VINAGRE (EMBALAGEM DE 500ML)
Quantidade: 565,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:20:40

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI ó EPP, C.N.P.J. n°
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
2,390 (Dois Reais e Trinta e Nove Centavos).

Item: 00027 - AMIDO DE MILHO(KILO)
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:20:47

Homologado para: R & C MARTINS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. n"
IS.175.732/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,150 (Sete Reais e Quinze Centavos).

Item: 00028 - FLOCOS DE MILHO TIPO MILHARINA (20X500G)
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/201 7 às 09:20:53

-g)

A V. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAGOMINAS/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI ó EPP, C.N.P.J. n"
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00029 - BISCOITO TIPO EXTRA SABOR CHOCOLATE - PACOTE COM 400G
Quantidade: 2.170,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:21 ;01

Homologado para: A S NAGASE & CIA LTDA EPP, C.N.P.J. n°
09.721.163/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,230 (Seis Reais e Vinte c Três Centavos).

Item: 00030 - BISCOITO EXTRA SALGADO PACOTE DE 400G
Quantidade: 5.991,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:21:09

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 6,130 (Seis Reais e Treze Centavos).

Item: 00031 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - PACOTE COM 400G
Quantidade: 2.827,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:21:16

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI -
ME, C.N.P.J. n° 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 6,070 (Seis Reais c Sete Centavos).

Item: 00032 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE: - PACOTE COM 400G
Quantidade: 4.215,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:21:21

Homologado para: A S NAGASE & CIA LTDA EPP, C.N.P.J. n"
09.721.163/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,680 (Seis Reais c Sessenta c Oito Centavos).

Item: 00033 - BISCOITO MARIA SABOR TRADICIONAL
Quantidade: 3.618,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:21:28

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 6,050 (Seis Reais e Cinco Centavos).

Item: 00034 - BISCOITO MINI CRACKER 335G
Quantidade: 5.624,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:21:37

AV, DO CONTORNO, 1212 , CENTRO, PARAGOMINAS/PA

.

,'ÍTl "O

"- >

-



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI ò EPP, C.N.PJ. n"
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,690 (Seis Reais c Sessenta c Nove Centavos).

Item: 00035 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO (10X400G)
Quantidade: 5.841,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:21:43

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.PJ. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 6,480 (Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Item: 00036 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE PACOTE DE 400G
•| Quantidade: 2.490,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:21:50

Homologado para: G. R. S. EIRELI •- EPP, C.N.PJ. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
5,940 (Cinco Reais c Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00037 - BISCOITO DOCE SABOR LEITE (10X400G)
Quantidade: 56,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:21:57

Homologado para: G. R. S. EIRELI -- EPP, C.N.PJ. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,270 (Seis Reais e Vinte e Sete Centavos).

Item: 00038 - LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 270G
Quantidade: 38,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:22:04

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.PJ. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 11,200 (Onze Reais e Vinte Centavos).

Item: 00039 - MARGARINA (KG)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:22:10

Homologado para: COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI õ EPP, C.N.PJ. n°
24.049.957/0001-90, pelo menor preço unitário, no valor de R$
5,970 (Cinco Reais c Noventa e Sete Centavos).

Item: 00040 - MASSA PARA PREPARO DE MINGAU - CEREAL DE ARROZ
Quantidade: 34,000 Unidade de fornecimento: QUILO

'

AV. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAGOMINAS/PA



do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOM1NAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Situação: HOMOLOGADO cm 21 /07/2017 às 09:22:17

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI -
ME, C.N.P.J. n° 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 15,030 (Quinze Reais c Três Centavos).

Item: 00041 - MASSA PARA PREPARO DE MINGAU FARINHA DE ARROZ
Quantidade: l 24,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:22:23

Homologado para: PARA AMAZON COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME,
C.N.P.J. n° 07.759.026/0001-67, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 13,770 (Treze Reais e Setenta e Sete Centavos).

fc :m: 00042- F A R I N H A l .ACTHA
Quantidade: 34,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:22:29

Homologado para: G. R. S. EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
18,230 (Dezoito Reais c Vinte c Três Centavos).

Item: 00043 - MASSA P/ MINGAU DE FARINHA DE MULTICERAIS (12X300G)
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21 /07/2017 às 09:22:35

Homologado para: G. R. S. EIRELI -- EPP, C.N.P.J. n°
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
15,030 (Quinze Reais c Três Centavos).

Item: 00044 - BISCOITO DOCE SABOR LARANJA < 10X400G)
Quantidade: 141,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 21 /07/2017 às 09:22:42

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI -
ME, C.N.P.J. n° 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 6,140 (Seis Reais e Quatorze Centavos).

Item: 00045 - BISCOITO AMANTEIGADO (PCT) 400G
Quantidade: 458,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 21/07/2017 às 09:22:47

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS E1R
ME, C.N.P.J. n° 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 6,950 (Seis Reais c Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00046 - BOLO MESCLADO FATIA (60G)
Quantidade: 1.248,000 Unidade de fornecimento: QUILO

0°/
<•?•.

AV.DO CONTORNO, 1212, CENTRO, P ARAGOMIN AS/P A



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMÍNAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:25:34

Homologado para: PALÁCIO DOS PÃES LTDA - ME, C.N.P.J. n"
17.105.676/0001-42, pelo menor preço unitário, no valor de R$
19,900 (Dczenove Reais c Noventa Centavos).

Item: 00047 - CARNE MOÍDA DE MÚSCULO BOVINO - EMBALAGEM DE l KG OU 500G
Quantidade: 11.237,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:27:02

Homologado para: AIKY COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, C.N.P.J. n"
04.848.586/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,000 (Sete Reais).

mm: 00050 - CEBOLA
Quantidade: 4.109,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:29:11

Homologado para: PATRÍCIA P PORTO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n°
11.478.185/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3,700 (Três Reais e Setenta Centavos).

Item: 00051 -COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS- EMBALAGEM A VÁCUO DE IKGou
2 KG
Quantidade: 3.902,000 Unidade de fornecimento: QUILO

f
Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:33:11

Homologado para: POLO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, C.N.P.J. n"
03.053.705/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
5,400 (Cinco Reais e Quarenta Centavos).

;m: 00052 - FÍGADO BOVINO EMBALAGEM DE 2 OU 3 KG
Quantidade: 605,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:33:20

Homologado para: A I K Y COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, C.N.P.J. n"
04.848.586/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R$
10,800 (Dez Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00053 - FRANGO CONGELADO IN NATURA - COM S.I.F, S.I.E ou S.I.M.
Quantidade: 15.426,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:33:29

Homologado para: AIKY COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, C.N.P.J. n"
04.848.586/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de RS
4,880 (Quatro Reais c Oitenta c Oito Centavos).

&

A V. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAÍÍOMIN AS/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00054 - LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA DE FRANGO ( F I N A )
Quantidade: 4.478,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:33:36

Homologado para: AIKY COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, C.N.P.J. n"
04.848.586/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R$
10,000 (De? Reais).

Item: 00055 - PEITO DE FRANGO CONGELADO-EMBALAGEM DE l KG C/ SIF, SIE ou SIM
Quantidade: 12.328,000 Unidade de forneeimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:33:44

Homologado para: AIKY COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, C.N.P.J. n"
04.848.586/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,070 (Seis Reais c Sete Centavos).

Item: 00056 - SALSICHA HOT DOG
Quantidade: 1.085,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:33:50

Homologado para: G. R. S. EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
5,370 (Cinco Reais c Trinta e Sete Centavos).

Item: 00057 - TOMATE.
Quantidade: 4.179,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 21 /07/2017 às 09:34:00

Homologado para: PATRÍCIA P PORTO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n°
11.478.185/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,250 (Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos).

mnr. 00058 - CORAÇÃO DE FRANGO CONGELADO
Quantidade: 21,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:34:06

Homologado para: G. R. S. EIRELI -- EPP, C.N.P.J. n°
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,000 (Oito Reais).

Item: 00059 - COXINHA DE FRANGO CONGELADA EMBALAGEM DE l K
Quantidade: 724,000 Unidade de fornecimento: QUILO AI

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:34:13

Homologado para: AIKY COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, C.N.P.J. n°
04.848.586/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,500 (Sete Reais c Cinquenta Centavos).

.— g)
.

AV. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, PARAGOM IN AS/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOM1NAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00060 - OVOS BRANCO DE GALINHA
Quantidade: 15.670,440 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:34:19

Homologado para: PATRÍCIA P PORTO COMERCIO - ME, C.N.PJ. n"
11.478. l 85/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de R$
0,410 (Quarenta e Um Centavos).

Item: 00061 - ALMÔNDEGAS CONGELADAS
Quantidade: 61,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:34:26

Homologado para: G. R. S. EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
10,300 (Dez Reais e Trinta Centavos).

Item: 00062 - MASSA PARA MINGAU DE TRÊS CEREAIS
Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:34:33

Homologado para: G. R. S. EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
12.337.222/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$
29,700 (Vinte e Nove Reais c Setenta Centavos).

Item: 00063 - PÃO DE CHÁ 40G
Quantidade: 2.608,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:35:36

Homologado para: PALÁCIO DOS PÃES LTDA - ME, C.N.P.J. n"
17.105.676/0001-42, pelo menor preço unitário, no valor de R$
10,900 (Dez Reais c Noventa Centavos).

Item: 00064 - BISCOITO MARIA SABOR COCO
Quantidade: 384,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2017 às 09:35:44

Homologado para: LUCAS COMÉRCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI -
ME, C.N.P.J. n" 20.495.843/0001-13, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 6,120 {Seis Reais c Doze Centavos).

*i

r» £ l
i k

4tv
**&

AV. DO CONTORNO, 1212, CENTRO, 1'ARAÍJOMINAS/PA


		2017-08-04T08:11:24-0300




